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Bijlage 1 
De gemeente Voerendaal heeft besloten om ter hoogte van de volgende lokaties twee 
parkeerplaatsen te reserveren ten behoeve van het opladen van elektrische voertuigen. 

De locaties 

 Laadpaal ID 0986-7: Van Mulkenplein 9, 6367HX Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-8: Landsruwe 37, 6367MC Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-24: Tiendstraat 22, 6343CX Klimmen 

 Laadpaal ID 0986-34: Pleinstraat 13, 6343 AT Klimmen 

 Laadpaal ID 0986-36: Bourgondië 89, 6343DC Klimmen 

 Laadpaal ID 0986-44: Charles Eijckstraat 10, 6367VE Voerendaal 
 Laadpaal ID 0986-46: Van Elmptstraat 13, 6367VD Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-47: Hogeweg 72A, 6367BG Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-50: Minghof 9, 6367BL Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-51: Herderstasje 2, 6367DV Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-53: Laurentiusplein 39, 6367VK Voerendaal 
 Laadpaal ID 0986-54: Lippestraat 24, 6367DA Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-55: Florinstraat 18, 6367DB Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-63: Kerkplein 71A, 6367EP Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-66: Kunostraat 27, 6367CS Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-76: Heerlerweg 140, 6367AH Voerendaal 
 Laadpaal ID 0986-80: Panhuisstraat 3, 6367XE Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-99: Bourgondië 51, 6343DC Klimmen 

 Laadpaal ID 0986-100: Looierstraat 30, 6367EZ Voerendaal 

 Laadpaal ID 0986-104: Goswijnstraat 22, 6367EB Voerendaal 
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Bijlage 2 
De locaties op detailniveau 
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Laadpaal ID 0986-7: Van Mulkenplein 9, 6367HX Voerendaal 

Coordinaten: 50.85589279736294, 5.948207114077491 
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Laadpaal ID 0986-8: Landsruwe 37, 6367MC Voerendaal 

Coordinaten: 50.853278416057066, 5.9502019565913145 
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Laadpaal ID 0986-24: Tiendstraat 22, 6343CX Klimmen 

Coordinaten: 50.870254416296405, 5.887374317429902 
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Laadpaal ID 0986-34: Pleinstraat 13, 6343AT Klimmen 

Coordinaten: 50.87822, 5.87844 
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Laadpaal ID 0986-36: Bourgondië 89, 6343DC Klimmen 

Coordinaten: 50.881013266625786, 5.875715762459009 
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Laadpaal ID 0986-44: Charles Eijckstraat 10, 6367VE Voerendaal 

Coordinaten: 50.877248257682425, 5.923655307479919 
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Laadpaal ID 0986-46: Van Elmptstraat 13, 6367VD Voerendaal 

Coordinaten: 50.87727763563862, 5.929755906831048 
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Laadpaal ID 0986-47: Hogeweg 72A, 6367BG Voerendaal 

Coordinaten: 50.87694021661815, 5.932511383731139 
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Laadpaal ID 0986-50: Minghof 9, 6367BL Voerendaal 

Coordinaten: 50.87624342484858, 5.939156368140345 
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Laadpaal ID 0986-51: Herderstasje 2, 6367DV Voerendaal 

Coordinaten: 50.876154250845104, 5.942309216571061 
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Laadpaal ID 0986-53: Laurentiusplein 39, 6367VK Voerendaal 

Coordinaten: 50.88107302631391, 5.922591529807846 
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Laadpaal ID 0986-54: Lippestraat 24, 6367DJ Voerendaal 

Coordinaten: 50.87799656466109, 5.94249366208544 

 



 

 

Confidentiality: C2 - Internal 

Laadpaal ID 0986-55: Florinstraat 18, 6367DB Voerendaal 

Coordinaten: 50.87802183862084, 5.9399750060723875 

 



 

 

Confidentiality: C2 - Internal 

Laadpaal ID 0986-63: Kerkplein 71A, 6367EP Voerendaal 

Coordinaten: 50.88308951605117, 5.929240624885097 
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Laadpaal ID 0986-66: Kunostraat 27, 6367CS Voerendaal 

Coordinaten: 50.879531441411416, 5.934881435229471 
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Laadpaal ID 0986-76: Heerlerweg 140, 6367AH Voerendaal 

Coordinaten: 50.87535974175532, 5.94322825483664 
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Laadpaal ID 0986-80: Panhuisstraat 3, 6367XE Voerendaal 

Coordinaten: 50.882438928181216, 5.920404071843592 
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Laadpaal ID 0986-99: Bourgondië 51, 6343DC Klimmen 

Coordinaten: 50.88173715113325, 5.873849935744602 
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Laadpaal ID 0986-100: Looierstraat 30, 6367EZ Voerendaal 

Coordinaten: 50.88202982222879, 5.928110164019586 
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Laadpaal ID 0986-104: Goswijnstraat 22, 6367EB Voerendaal 

Coordinaten: 50.881569271269285, 5.933868199573681 

 


